Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria da Segurança Pública – SSP-RS

  Superintendência dos Serviços Penitenciários – SUSEPE/RS
Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2017

Aviso nº 27 - Consulta do Resultado dos Recursos Administrativos das Provas de Aptidão Física

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017 - SUSEPE

AVISO Nº 27 – CONSULTA DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DAS PROVAS
DE APTIDÃO FÍSICA

A SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. CONSULTA DO RESULTADO HOMOLOGADO DAS PROVAS DE APTIDÃO FÍSICA:

Os candidatos poderão acessar a consulta individual do resultado homologado das provas de aptidão
física no site da Fundação La Salle http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php. A consulta está
disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

2. CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DEFERIDOS, CONFORME
NÚMEROS DE INSCRIÇÂO ABAIXO:

016430;  023791.

2.1 APLICAÇÃO DAS PROVAS DE APTIDÃO FÍSICA EM GRAU DE RECURSO ADMINISTRATIVO:

Os candidatos listados acima que tiveram seus recursos administrativos deferidos deverão
comparecer na data, horário e local descrito abaixo, para dar sequência na execução das provas de
aptidão física, portando documento de identidade com foto, atestado médico atualizado e trajes
adequados, nos termos do Edital de Abertura nº 01/2017:
Data: 28 de julho de 2017 (sexta-feira)
Turno: MANHÃ (horário local)
Horário de Apresentação e Início das Provas de Aptidão Física: 10h
Local de Apresentação: CETE – Centro Estadual de Treinamento Esportivo – Ginásio de Lutas
Endereço: Rua Gonçalves Dias nº 700, Bairro Menino Deus, Município de Porto Alegre/RS

3. CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS ADMINISTRATIVOS INDEFERIDOS,
CONFORME NÚMEROS DE INSCRIÇÂO ABAIXO:

009105; 009174; 009178; 009201; 009327; 009492; 009545; 009727; 010106; 010164; 010214;
011354; 011480; 011613; 011684; 011853; 011919; 012267; 012632; 012709; 012715; 013045;
013769; 014665; 015232; 015960; 016100; 016401; 016470; 017486; 017533; 017980; 018120;
019232; 019761; 019802; 020497; 021545; 021557; 021932; 022014; 022017; 022032; 022316;
022458; 022509; 022684; 022824; 022845; 023512; 023629; 024307; 024542; 024766; 025132;
025192; 025212; 025427; 025440; 025569; 026103; 026132; 026200; 026399; 026532; 026865;
027569; 027647; 027875; 027875; 027955; 028105; 029107; 029283; 030377; 030856; 031072;
031097; 031193; 032580; 033694; 033747; 033815; 034594; 035714; 037837; 037885; 038079;
038138; 039420.

Porto Alegre-RS, 20 de julho de 2017.

Marli Ane Stock
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul

http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php